
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL PRITARIMO VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO PSICHIKOS SVEIKATOS 

CENTRO DIREKTORIAUS 2012 METŲ VEIKLOS ATASKAITAI 

 

2013 m. balandžio 26 d. Nr. TS-6.113 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 

punktu ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 2008 m. gruodžio 

29 d. tarybos sprendimu Nr. TS-13.229 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento patvirtinimo”, 155 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti viešosios įstaigos Rokiškio psichikos sveikatos centro direktoriaus 2012 metų 

veiklos ataskaitai (pridedama). 

  

 

 

 

Savivaldybės meras      Vytautas Vilys  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vida Spaičienė  

 



 

 

 

 PRITARTA  

 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

 2013 m. balandžio 26 d. sprendimu Nr. TS-6.113 

 

BENDROJI INFORMACIJA APIE ĮSTAIGĄ 

 

Rokiškio psichikos sveikatos priežiūros centras – yra pelno nesiekianti, ribotos 

civilinės atsakomybės viešoji įstaiga. 

Adresas – Vytauto g. 35B, 42150 Rokiškis,  

tel. (8 458) 71 696, faksas (8 458) 71 697,  

el. paštas: rpsc@takas.lt  

Steigėjas – Rokiškio rajono taryba. 

Veiklos pradžia – 2011m. 

Direktorius – Saulius Jasiulevičius. 

 

I.  Įstaigos pristatymas. 

 

 Viešoji įstaiga Rokiškio psichikos sveikatos centras įregistruota 2001 metų vasario 1 d. 

Įmonės kodas 1737 22563, buveinės adresas – Vytauto g. 35B, Rokiškis. 

 Pagrindinis įstaigos veiklos tikslas yra teikti Rokiškio rajono gyventojams visapusę 

psichinės sveikatos priežiūrą, kuri apima ne tik medikamentinį psichikos sutrikimų gydymą, bet ir 

psichologinę, psichoterapinę bei socialinę pagalbą pacientams bei jų šeimos nariams, 

priklausomybių ligų profilaktiką, žmonių su psichine negalia reabilitaciją . 

 Viešoji įstaiga Rokiškio psichikos sveikatos centras veiklos tikslai: 

 stabilizuoti ligotumą psichikos ligomis Rokiškio rajone; 

 sumažinti sergamumą alkoholinėmis psichozėmis Rokiškio rajone; 

 sumažinti savižudybių skaičių Rokiškio rajone iki vidutinių Europos rodiklių; 

 Įstaigoje 2012 m. dirbo 13 žmonių. Iš jų: gydytojai psichiatrai – 3, psichologai – 2, slaugos 

personalas – 2, socialinis darbuotojas – 1, kitas personalas – 5. 

 

II. Darbuotojų skaičiaus ir darbo užmokesčio ataskaita. 

 

Eil. 

Nr. 
Rodiklis 

2011 m. 
vidutinis 

vieno mėn. 

darbo 

užmokesčio 

fondas 

Lt 

 

2012 m. 

vidutinis 

vieno mėn. 

darbo 

užmokesčio 

fondas 

Lt 

Fizinių 

asmenų 

skaičius 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

Užimtų etatų 

skaičius 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

2012m. vieno 

darbuotojo 

(fizinio 

asmens) darbo 

užmokestis,Lt 

1 2 3  4 5 7 

  Iš viso: 22.084 
 

21.379 13 12 1.645 

1 Gydytojai 6.176 5.876 3 3 1.959 

2 
Kiti specialistai su 

aukštuoju išsilavinimu 
7.172 

 

8.157 5 4 1.631 

3 Slaugytojai 3.842 
3.710 

2 2 1.855 

4 

Kiti specialistai su 

specialiuoju viduriniu 

išsilavinimu 

743 

 

0 0 0  0 

5 Kitas personalas 4.151 3.635 3 3 1.212 

 

mailto:rpsc@takas.lt


 

 

|Apdraustųjų ir apsilankymų skaičius 2008-2012 metais: 

 
 

        

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

2012 m. vidutinis apdraustųjų skaičius - 27 863. 
         

 

III. Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšų panaudojimo ataskaita 2012m. 

  

Eil. 

Nr. 
Rodiklis 

2012 m. IV ketv.* Nuo metų pradžios** 

iš viso, Lt  iš PSDF, Lt  iš viso, Lt  
iš PSDF, 

Lt 
% 

1 Pajamos  100.755   95.502  371.551   348.157  

2 Paprastosios išlaidos, iš jų: 95.799   91.912  372.854   353.743  

2.1 darbo užmokestis 65.534   64.445  248.827   242.740  

2.2 socialinio draudimo įmokos 20.303   19.965  81.146   79.260  

2.3 išlaidos kraujo produktai, iš jų:               

2.3.1 

Išlaidos kraujo komponentams įsigyti 

iš kraujo donorystės įstaigų               

2.3.2 išlaidos kraujo komponentams gaminti               

2.4 

medicinos reikmenys ir paslaugos , 

iš jų: 695                695  2.429   2.083  

2.4.1 vaistai,tirpalai, tvarsliava 0   0  0   0  

2.4.2 

medžiagos,instrumentai,tyrimų, 

gydymo, slaugos med.priemonės 0   0  0   0  

2.4.3 

laboratoriniai ir kiti tyrimai,atliekami 

kitose asmens sv. pr. įstaigose 695                695  2.429   2.083  

2.4.4 pacientų transportavimas 555   555  4.249   3.734  

2.4.5 maitinimas               

2.5 šildymas, elektros energija,vanduo 4.930   3.391  13.204   7.887  

2.6 ryšių paslaugos 1.940   1.291  6.930   6.113  

2.7 einamasis remontas 152   152  1.232   1.232  

2.8 kitos išlaidos 1.552   1.280  13.969   9.826  

2.9 civilinės atsakomybės draudimas 138   138  868   868  

3 Finansinis rezultatas 4.956   3.5909  -1.303   -5.586  

4 Įsigyta ilgalaikio turto 0   0   1.400   1.400  

5 Per vienerius metus gautinos sumos 28.812  28.662  28.812  28.662  

6 

Įsipareigojimai (6.1+.62) 

 iš jų: 33.885  33.669  33.885  33.669  



 

 

6.1 

Darbo užmokesčio ir socialinio 

draudimo 26.586  26.370  26.586  26.370  

6.2 Komunalinių paslaugų   3.029  3.029  3.029  3.029  

6.3 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 4.270  4.270  4.270  4.270  

 

Paslaugų struktūra 2008-2012 metais 

  

 

Sąnaudų struktūra 2008 -2012 m. 

 

 
 

 

           

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            



 

 

 

 IV. 2013 m. veiklos planai. 

  

 1.Įgyvendinti projektą „Psichikos dienos stacionaro (centro) prie VšĮ Rokiškio psichikos 

sveikatos centro įkūrimas“ pagal Europos Sąjungos struktūrinių fondų pagal 2007-2012m. 

Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 2 prioriteto ,,Viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas: 

sveikatos, švietimo ir socialinė infrastruktūra“ priemonę VP3-2.1-SAM-08-R-51-001 ,,Psichikos 

dienos stacionarų (centrų) įkūrimas“, projekto vertė – 1 196 398 Lt. 

    

 

 

 

 


